
2024 年 10 月吉日 

 

各位 

 

 

令和 6 年度感染対策研修会開催のお知らせ 

 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当院に格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 このたび、下京西部医師会との共催で、日頃よりお世話になっている地域の医療･介護関

係者の皆様と感染対策についての連携促進を図るため、感染対策研修会を下記要領にて開

催させていただく運びとなりました。本研修会では、実際に手指衛生やガウンの着脱、テ

ーブル清拭等、日々の業務に欠かせない感染対策、環境衛生について実際に体験いただき、

今後に向けた意見交換を行えればと考えております。皆様のご参加を心よりお待ち申し上

げております。 

                                      敬具 

 

 

記 

 

1. 日時   ： 2024 年 11 月 30 日（土）14:00～16:00（30 分毎入替制） 

 

2. 場所   ： 武田病院 外来棟 3F 会議室 

         京都市下京区塩小路通西洞院東入 

 

3. 対象   ： 地域の医療・介護関係者 

 

4. 参加方法 ： 事前申し込み要 

 

 

 

以上 

 

 

【お問合せ先】 

医療法人財団康生会武田病院   

患者サポートセンター 担当 藤原 

電話 075-361-1352 

                                       

                           

       


